contratación es la “SUC FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE REDES DE
DISTRIBUCIÓN PARA LOS CANTONES LA JOYA DE LOS SACHAS, LAGO AGRIO Y
SHUSHUFINDI GD” a favor del oferente Ing. Luis Adrián Quevedo Celi, con número de RUC:
1103791164001, por el valor de USD 21,289.81 (veintiún mil doscientos ochenta y nueve con ochenta y un
centavos de los estados Unidos de América) más IVA. 
  
Artículo tres.- DESIGNAR al señor Ing. Oscar Loayza, Profesional de Construcciones y Fiscalización, en
calidad de Administrador de Contrato. 
  
Artículo cuatro.- DISPONER que el área de Adquisiciones de la Unidad de Negocio Sucumbíos CNEL EP,